

審閱簡明綜合財務報表報告

Deloitte.

德勤

致創科實業有限公司董事會
(於香港註冊成立之有限公司)

引言

本核數師已審閱載於第11至第26頁創科實業有限公司(「貴公司」)及其附屬公司(統稱為「貴集團」)的簡明綜合財務報表，包括於二零二六年六月三十日的綜合財務狀況表及截至該日止六個月期間的相關綜合損益及其他全面收入表、綜合權益變動表和綜合現金流量表，以及簡明綜合財務報表附註。香港聯合交易所有限公司證券上市規則規定，就中期財務資料編製的報告須符合上述規則的有關條文及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」(「香港會計準則第34號」)。貴公司董事須負責根據香港會計準則第34號編製和呈報該等簡明綜合財務報表。本核數師的責任為根據審閱的結果，對該等簡明綜合財務報表作出結論。本報告乃按照雙方所協定的應聘書條款的規定僅向整體董事會報告本核數師的結論，除此之外本報告別無其他目的。本核數師不會就本報告的內容向任何其他人士負上或承擔任何責任。

審閱範圍

本核數師已按照香港會計師公會頒佈的香港審閱準則第2410號「由實體的獨立核數師執行的中期財務資料審閱」進行審閱工作。該等簡明綜合財務報表審閱工作主要包括向負責財務和會計事務的人員作出查詢，及進行分析性和其他審閱程序。審閱的範圍遠小於根據香港審計準則進行審核的範圍，故不能令本核數師保證本核數師將知悉在審計中可能被發現的所有重大事項。因此，本核數師不會發表審核意見。

結論

按照本核數師的審閱結果，我們並無發現有任何事項導致我們相信該等簡明綜合財務報表在各重大方面未有按照香港會計準則第34號編製。

德勤•關黃陳方會計師行
執業會計師

香港
二零二六年八月四日

簡明綜合財務報表

綜合損益及其他全面收入表

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

	附註	二零二六年 千美元 (未經審核)	二零二五年 千美元 (未經審核)
營業額	3及4	8,291,607	7,833,083
銷售成本		(4,737,105)	(4,677,276)
毛利		3,554,502	3,155,807
其他收入		6,851	5,258
利息收入		14,951	29,901
銷售、分銷及宣傳費用		(1,583,157)	(1,349,828)
行政費用		(773,013)	(742,934)
研究及開發費用		(383,044)	(359,158)
財務成本		(34,543)	(57,657)
除應佔聯營公司業績及稅前溢利		802,547	681,389
應佔聯營公司業績		69	107
除稅前溢利		802,616	681,496
稅項支出	5	(64,209)	(53,157)
本公司股東應佔期內溢利	6	738,407	628,339
其他全面收入(虧損)：			
其後可能重新分類至損益(已扣除相關所得稅)之項目：			
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣利率掉期之公平值收益(虧損)		88,512	(190,995)
換算海外業務匯兌差額		(6,856)	163,539
期內其他全面收入(虧損)		81,656	(27,456)
期內全面收入總額		820,063	600,883
本公司股東全面收入總額應佔份額		820,063	600,883
每股盈利(美仙)	8		
基本		40.50	34.37
攤薄		40.29	34.29

簡明綜合財務報表

綜合財務狀況表

於二零二六年六月三十日

	附註	二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	9及16	2,152,946	2,244,108
使用權資產	9	653,823	739,047
商譽		605,834	606,699
無形資產	9	1,179,121	1,247,924
於聯營公司之權益		2,084	2,015
按公平值於損益列賬的金融資產		8,789	8,790
應收融資租賃款項		61,135	—
訂金		47,770	69,000
衍生金融工具		8,800	8,800
遞延稅項資產		82,616	82,521
		4,802,918	5,008,904
流動資產			
存貨		4,315,080	4,451,941
退回商品權利的資產		14,304	12,209
銷售賬款及其他應收賬	10	2,421,965	2,005,331
訂金及預付款項		206,196	193,542
應收票據	10	16,715	11,009
應收融資租賃款項		6,580	3,721
可退回稅款		15,800	13,510
應收聯營公司銷售賬款	11	16,442	11,071
衍生金融工具		64,353	8,287
按公平值於損益列賬的金融資產		28,990	31,750
銀行結餘、存款及現金		1,889,242	1,677,729
		8,995,667	8,420,100
流動負債			
採購賬款及其他應付賬	12	4,067,645	4,019,452
應付票據	12	13,749	13,201
保修撥備		300,100	287,327
應繳稅項		168,767	133,039
衍生金融工具		20,573	52,973
租賃負債		148,952	155,024
具追溯權之貼現票據		—	2,589
無抵押借款 — 於一年內到期	13	374,430	345,063
退回權利的退款負債		26,168	25,153
		5,120,384	5,033,821
流動資產淨值		3,875,283	3,386,279
資產總值減流動負債		8,678,201	8,395,183

	附註	二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二五年 十二月三十一日 千美元 (經審核)
股本及儲備			
股本	14	706,147	691,887
儲備		6,740,975	6,266,567
本公司股東應佔權益及權益總額		7,447,122	6,958,454
非流動負債			
租賃負債		602,045	626,586
無抵押借款－於一年後到期	13	448,343	629,671
退休福利責任		44,735	45,713
其他應付賬	12	104,905	103,732
遞延稅項負債		31,051	31,027
		1,231,079	1,436,729
權益及非流動負債總額		8,678,201	8,395,183

簡明綜合財務報表

綜合權益變動表

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

	股本 千美元	為股份 獎勵計劃 持有的股份 千美元	匯兌儲備 千美元	僱員股份 補償儲備 千美元	界定福利 責任重新 計量儲備 千美元	對沖儲備 千美元	保留溢利 千美元	總額 千美元
於二零二五年一月一日（經審核）	689,684	(105,406)	(352,375)	129,934	6,696	97,940	5,897,124	6,363,597
期內溢利	—	—	—	—	—	—	628,339	628,339
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣 利率掉期之公平值虧損	—	—	—	—	—	(190,995)	—	(190,995)
換算海外業務匯兌差額	—	—	163,539	—	—	—	—	163,539
本期間其他全面收入（虧損）	—	—	163,539	—	—	(190,995)	—	(27,456)
本期間全面收入（虧損）總額	—	—	163,539	—	—	(190,995)	628,339	600,883
行使認股權發行股份	307	—	—	(61)	—	—	—	246
回購股份	—	—	—	—	—	—	(15,521)	(15,521)
歸屬獎勵股份	—	66,825	—	(66,825)	—	—	—	—
股份獎勵計劃之股份	—	(33,388)	—	—	—	—	—	(33,388)
確認股份付款	—	—	—	17,688	—	—	—	17,688
末期股息 — 二零二四年	—	—	—	—	—	—	(278,154)	(278,154)
於二零二五年六月三十日（未經審核）	689,991	(71,969)	(188,836)	80,736	6,696	(93,055)	6,231,788	6,655,351
期內溢利	—	—	—	—	—	—	569,955	569,955
重新計量界定福利責任	—	—	—	—	1,619	—	—	1,619
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣 利率掉期之公平值收益	—	—	—	—	—	39,303	—	39,303
重新計量界定福利責任之遞延稅項負債	—	—	—	—	(106)	—	—	(106)
對沖儲備之遞延稅項資產	—	—	—	—	—	8,374	—	8,374
換算海外業務匯兌差額	—	—	(2,991)	—	—	—	—	(2,991)
本期間其他全面（虧損）收入	—	—	(2,991)	—	1,513	47,677	—	46,199
本期間全面（虧損）收入總額	—	—	(2,991)	—	1,513	47,677	569,955	616,154
行使認股權發行股份	1,896	—	—	(374)	—	—	—	1,522
回購及註銷股份	—	—	—	—	—	—	(26,207)	(26,207)
歸屬獎勵股份	—	10,364	—	(10,364)	—	—	—	—
股份獎勵計劃之股份	—	(15,491)	—	—	—	—	—	(15,491)
確認股份付款	—	—	—	21,622	—	—	—	21,622
中期股息 — 二零二五年	—	—	—	—	—	—	(294,497)	(294,497)
於二零二五年十二月三十一日（經審核）	691,887	(77,096)	(191,827)	91,620	8,209	(45,378)	6,481,039	6,958,454
期內溢利	—	—	—	—	—	—	738,407	738,407
對沖會計中外匯遠期合約及交叉貨幣 利率掉期之公平值收益	—	—	—	—	—	88,512	—	88,512
換算海外業務匯兌差額	—	—	(6,856)	—	—	—	—	(6,856)
本期間其他全面（虧損）收入	—	—	(6,856)	—	—	88,512	—	81,656
本期間全面（虧損）收入總額	—	—	(6,856)	—	—	88,512	738,407	820,063
行使認股權發行股份	14,260	—	—	(3,085)	—	—	—	11,175
回購股份	—	—	—	—	—	—	(34,470)	(34,470)
歸屬獎勵股份	—	8,017	—	(8,017)	—	—	—	—
股份獎勵計劃之股份	—	(17,779)	—	—	—	—	—	(17,779)
確認股份付款	—	—	—	20,526	—	—	—	20,526
末期股息 — 二零二五年	—	—	—	—	—	—	(310,847)	(310,847)
於二零二六年六月三十日（未經審核）	706,147	(86,858)	(198,683)	101,044	8,209	43,134	6,874,129	7,447,122

簡明綜合財務報表

綜合現金流量表

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

	二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)
經營活動		
除稅前溢利	802,616	681,496
調整：		
無形資產攤銷／撇賬	212,534	138,093
物業、廠房及設備折舊	142,692	136,866
使用權資產折舊	83,125	83,407
外匯遠期合約之公平值(收益)虧損	(11)	8,992
上市股本證券之公平值虧損(收益)	2,760	(569)
財務成本	34,543	57,657
轉租及提早終止租賃之收益	(5,110)	(56)
物業、廠房及設備之減值虧損	17,662	—
預期信貸虧損模式下銷售賬款之減值虧損	9,116	8,983
利息收入	(14,951)	(29,901)
出售物業、廠房及設備之虧損	20,258	64
股份付款開支	20,526	17,688
應佔聯營公司業績	(69)	(107)
存貨撇減	31,217	39,007
營運資金變動前之經營現金流	1,356,908	1,141,620
存貨減少(增加)	111,530	(193,392)
銷售賬款及其他應收賬、訂金及預付款項增加	(421,592)	(516,400)
退回商品權利的資產(增加)減少	(2,095)	2,830
應收票據增加	(5,706)	(112)
應收聯營公司銷售賬款增加	(5,371)	(3,340)
採購賬款及其他應付賬增加	18,613	403,299
退回權利的退款負債增加(減少)	1,015	(2,702)
應付票據增加(減少)	548	(3,164)
保修撥備增加	13,828	10,051
退休福利責任(減少)增加	(978)	7,168
購買股份獎勵計劃股份之付款淨額	(17,779)	(33,388)
經營所得現金	1,048,921	812,470
已付利息	(34,543)	(57,657)
已付香港利得稅	(170)	(7)
已付海外稅項	(30,532)	(35,970)
獲退還海外稅款	890	272
經營活動所得現金淨額	984,566	719,108

	附註	二零二六年 六月三十日 千美元 (未經審核)	二零二五年 六月三十日 千美元 (未經審核)
投資活動			
添置無形資產		(143,763)	(156,095)
已收利息		14,951	29,901
提早終止租賃之(付款)所得款項		(110)	3
出售物業、廠房及設備所得款項		3,711	874
購買會籍債券		—	(32)
購買上市股本證券		—	(1,034)
購買物業、廠房及設備		(91,792)	(95,815)
收回應收融資租賃款項		2,312	4,112
投資活動所用現金淨額		(214,691)	(218,086)
融資活動			
具追溯權之貼現票據(減少)增加		(2,589)	47,065
取得新的無抵押借款		2,351,573	3,258,487
已派股息		(310,847)	(278,154)
發行股份所得款項		11,175	246
償還無抵押借款		(2,498,020)	(3,108,373)
償還租賃負債		(81,689)	(81,581)
回購股份付款	14	(34,470)	(15,521)
融資活動所用現金淨額		(564,867)	(177,831)
現金及現金等額增加淨額		205,008	323,191
期初之現金及現金等額		1,677,729	1,232,347
匯率變動之影響		6,505	52,853
期終之現金及現金等額		1,889,242	1,608,391
現金及現金等額結餘之分析			
可分為：			
銀行結餘、存款及現金		1,889,242	1,608,391
		1,889,242	1,608,391

簡明綜合財務報表

簡明綜合財務報表附註（未經審核）

1. 編製基準

本簡明綜合財務報表乃按香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」（「香港會計準則第34號」）及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則之適用披露規定編製。

本簡明綜合財務報表所載有關截至二零二五年十二月三十一日止年度作為比較資料的財務資料，並不構成本公司該等年度之法定年度綜合財務報表，但源於該等財務報表。其他與該等法定財務報表有關之資料如下：

- 本公司已根據公司條例第662(3)條及附表6第3部的要求遞交截至二零二五年十二月三十一日止年度之財務報告予公司註冊處。
- 本公司之核數師已就該財務報告出具報告。該核數師報告為無保留；並沒有包含核數師以強調方式而沒有對其報告作出保留意見下所帶出的關注事項之參照；及並沒有載有根據香港公司條例第406(2)條、第407(2)或(3)條下之聲明。

2. 重大會計政策資料

除若干金融工具按公平值計量外，本簡明綜合財務報表乃以歷史成本法編製。

除因應用香港財務報告準則會計準則之修訂本而導致的新增／變更會計政策外，截至二零二六年六月三十日止六個月期間的簡明綜合財務報表所採用的會計政策及計算方法，與編製本集團截至二零二五年十二月三十一日止年度的年度財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則會計準則之修訂本

於本中期期間，本集團已首次應用以下由香港會計師公會頒佈且於二零二六年一月一日開始的年度期間強制生效之香港財務報告準則會計準則之修訂本來編製本集團的簡明綜合財務報表：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號之修訂本 金融工具的分類與計量之修訂本

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號之修訂本 涉及依賴自然能源生產電力之合同

香港財務報告準則會計準則之修訂本 香港財務報告準則會計準則之年度改進 – 第11卷

於本中期期間應用香港財務報告準則會計準則之修訂本對本集團本期間及過往期間之財務狀況及業績及／或此等簡明綜合財務報表所披露之資料並無重大影響。

3. 分部資料

可申報及地域分部的變更

本集團根據首席經營決策者(「首席經營決策者」)審閱以作出戰略性決定的內部管理報告釐定其經營分部。

期內，本集團審閱了其結構及內部組織，並確認其營運乃按最終用戶及品牌平台角度相結合的方式進行管理，這與首席經營決策者評估業績及分配資源的方式一致。首席經營決策者在本公司的現金產生單位層面(包括專業最終用戶平台及以消費者品牌為基礎的組別(Ryobi消費者、其他消費者電動工具品牌及其他消費者地板護理品牌))評估業績、指導戰略投資及分配資源。儘管地區財務資料用於營運監督，但商譽監察及戰略決策則在首席經營決策者評估業務層面(即專業最終用戶平台及以消費者品牌為基礎的組別的結合)進行。

因此，本集團的可申報分部結構由過往的「**電動工具**」及「**地板護理及清潔**」業務分部，更改為新界定的「**專業**」及「**消費者**」分部。

- **專業**：涵蓋專業電動工具、配件、戶外園藝電動工具及配件、商用設備、個人防護裝備(PPE)、儲存、手動工具及相關產品的銷售，面向專業工種、工業及商業用戶。此分部包括專為高性能應用而設計的產品，透過MILWAUKEE品牌及其他品牌面向專業客戶群。
- **消費者**：涵蓋消費者電動工具、戶外園藝工具、地板護理產品及相關配件的銷售，面向零售及家庭用戶。此分部提供不同價位及類別的產品，透過消費者渠道銷售，以RYOBI、AEG、HOOVER、VAX及其他品牌服務消費者市場。

配合此項內部重組，本集團亦修訂了其地域分部，以更準確地反映其地區管理架構及市場動態。過往的「**北美洲**」、「**歐洲**」及「**其他國家**」地域披露已進行重組，現披露為「**美洲**」、「**EMEA**」(歐洲、中東及非洲)及「**世界其他地區**」(澳洲、新西蘭及亞洲)。

根據香港財務報告準則第8號「經營分部」的規定，就截至二零二五年六月三十日止六個月期間呈列的對應過往期間比較分部資料已重新呈列，以符合本年度的分部組成及呈列格式。此項重列對本集團的整體綜合財務狀況、綜合財務表現或現金流量並無影響。

3. 分部資料(續)

期內，本集團之營業額及業績按可申報及經營分部之分析如下：

截至二零二六年六月三十日止六個月期間

	專業 千美元	消費者 千美元	對銷 千美元	綜合 千美元
分部營業額				
對外銷售	5,890,811	2,400,796	—	8,291,607
分部間銷售	6,996	—	(6,996)	—
分部營業額總計	5,897,807	2,400,796	(6,996)	8,291,607

截至二零二五年六月三十日止六個月期間¹

	專業 千美元	消費者 千美元	對銷 千美元	綜合 千美元
分部營業額				
對外銷售	5,371,581	2,461,502	—	7,833,083
分部間銷售	11,409	—	(11,409)	—
分部營業額總計	5,382,990	2,461,502	(11,409)	7,833,083

分部間銷售按現行市場價格計算。

截至六月三十日止六個月期間

	二零二六年			二零二五年 ¹		
	專業 千美元	消費者 千美元	綜合 千美元	專業 千美元	消費者 千美元	綜合 千美元
分部業績	618,872	203,336	822,208	533,615	175,637	709,252
利息收入			14,951			29,901
財務成本			(34,543)			(57,657)
除稅前溢利			802,616			681,496

分部業績即各分部未計利息收入、財務成本前賺取之溢利，此乃就資源分配及評估分部表現向本公司執行董事作報告之基準。

本集團並無披露按經營分部劃分之資產及負債分析，因並無定期提供予主要營運決策者審閱。

¹ 可申報分部於二零二六年發生變更。比較數據已相應重新列報。

4. 營業額

本集團營業額之分析如下：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元	二零二五年 千美元
銷售貨品	8,286,596	7,826,450
佣金及特許使用權收入	5,011	6,633
	8,291,607	7,833,083

貨品銷售之營業額於某個時點確認。佣金及特許使用權收入於一段時間內確認。

以下為本集團按地域（根據客戶所在地區釐定）劃分之本集團外界客戶之營業額：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元	二零二五年 ² 千美元
美洲	6,187,498	5,914,030
歐洲、中東及非洲	1,545,301	1,420,211
世界其他地區	558,808	498,842
	8,291,607	7,833,083

5. 稅項支出

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元	二零二五年 千美元
現行稅項：		
香港利得稅	(1,205)	(815)
海外稅項	(62,190)	(53,601)
遞延稅項	(814)	1,259
	(64,209)	(53,157)

香港利得稅乃根據兩個期間內之估計應課稅溢利按16.5%之稅率計算。

其他司法權區之稅項按有關司法權區之適用稅率計算。

本集團須根據支柱二立法繳納全球最低補充稅。支柱二立法已於本公司註冊成立所在地香港生效。補充稅與本集團於開曼群島的營運有關，該等地區的年度實際所得稅率估計低於15%。因此，於本中期期間，使用補充稅稅率並根據各稅務管轄區估計的經調整涵蓋稅款及年度全球反侵蝕稅基（「全球反侵蝕稅基」）淨收入計算預提補充稅。截至二零二六年六月三十日止六個月，本集團已確認預期將向本公司徵收與補充稅有關的即期稅項開支。

本集團已就補充稅的影響採用暫時強制性例外情況，不予確認及披露遞延稅項資產及負債，並於產生時將其入賬列作即期稅項。

² 地域分部於二零二六年發生變更。比較數據已相應重新列報。

6. 期內溢利

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元	二零二五年 千美元
期內溢利已扣除(計入)下列各項：		
無形資產攤銷	98,719	109,262
物業、廠房及設備折舊	142,692	136,866
使用權資產折舊	83,125	83,407
折舊及攤銷總額	324,536	329,535
上市股本證券之公平值虧損(收益)	2,760	(569)
預期信貸虧損模式下銷售賬款之減值虧損	9,116	8,983
匯兌收益淨額	(7,568)	(59,292)
存貨撇減	31,217	39,007
員工成本	1,509,758	1,436,495

7. 股息

於二零二六年六月二十六日向股東派發二零二五年末期股息(二零二五年：二零二四年末期股息)每股132.00港仙(約16.99美仙)合計總額約310,847,000美元(二零二五年：每股118.00港仙(約15.19美仙)合計總額約278,154,000美元)。

本公司董事決定向於二零二六年九月四日名列股東名冊之本公司股東派發中期股息每股150.00港仙(約19.31美仙)合計總額約352,805,000美元(二零二五年：每股125.00港仙(約16.09美仙)合計總額約294,497,000美元)。

8. 每股盈利

本公司股東應佔之每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月期間	
	二零二六年 千美元	二零二五年 千美元
用作計算每股基本及攤薄盈利之盈利：		
本公司股東應佔期內溢利	738,407	628,339
	股份數目	
	二零二六年	二零二五年
用作計算每股基本盈利之普通股加權平均數	1,823,306,766	1,828,073,756
潛在普通股產生之攤薄影響：		
認股權	5,447,376	3,171,196
股份獎勵	3,781,625	1,446,782
用作計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數	1,832,535,767	1,832,691,734

本公司認股權之行使價及本公司股份獎勵之經調整行使價均高於截至二零二六年及二零二五年六月三十日止兩者六個月期間之股份平均市價，因此計算每股攤薄盈利時並未假設行使該等認股權及歸屬該等股份獎勵。

9. 新增物業、廠房及設備／無形資產／使用權資產

期內，本集團分別動用約91,792,000美元(截至二零二五年六月三十日止六個月期間：95,815,000美元)及143,763,000美元(截至二零二五年六月三十日止六個月期間：156,095,000美元)分別購置物業、廠房及設備，以及無形資產。

期內，本集團就土地及樓宇、辦公室設備、傢俬及裝置、廠房及機器以及汽車的使用訂立若干新租賃協議，本集團須定期付款。於租賃開始後，本集團確認使用權資產55,698,000美元(截至二零二五年六月三十日止六個月期間：42,294,000美元)及租賃負債55,698,000美元(截至二零二五年六月三十日止六個月期間：42,294,000美元)。

10. 銷售賬款及其他應收賬／應收票據

	二零二六年 六月三十日 千美元	二零二五年 十二月三十一日 千美元
銷售賬款	2,456,231	2,021,181
減：信貸虧損撥備	(87,203)	(84,983)
	2,369,028	1,936,198
其他應收賬	52,937	69,133
	2,421,965	2,005,331

本集團之政策給予客戶之信貸期介乎三十日至一百二十日。銷售賬款(已扣減信貸虧損撥備，並按收入確認日亦通常為發票日期呈列)於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千美元	二零二五年 十二月三十一日 千美元
零至六十日	2,023,207	1,568,132
六十一日至一百二十日	300,629	310,357
一百二十一日或以上	45,192	57,709
銷售賬款總額	2,369,028	1,936,198
其他應收賬	52,937	69,133
	2,421,965	2,005,331

本集團於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日所有應收票據之賬齡為一百二十日內。

11. 應收聯營公司銷售賬款

應收聯營公司之銷售賬款於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日之賬齡為一百二十日內。

12. 採購賬款及其他應付賬／應付票據

按發票日期呈列之採購賬款於報告期末之賬齡分析如下：

	二零二六年 六月三十日 千美元	二零二五年 十二月三十一日 千美元
零至六十日	1,102,580	1,185,050
六十一日至一百二十日	625,934	560,452
一百二十一日或以上	7,342	58,547
採購賬款總額	1,735,856	1,804,049
其他應付賬	2,436,694	2,319,135
採購賬款及其他應付賬總額	4,172,550	4,123,184
非流動部分的其他應付賬	(104,905)	(103,732)
	4,067,645	4,019,452

本集團於二零二六年六月三十日及二零二五年十二月三十一日的所有應付票據按發票日期呈列之賬齡為一百二十日內。

其他應付賬主要指應計各種銷售、一般及行政費用2,156,244,000美元(於二零二五年十二月三十一日：2,050,475,000美元)。非流動其他應付賬主要指供應商應計費用及應計提供予本集團若干管理層高級行政人員的長期獎勵福利。

13. 無抵押借款

期內，本集團獲得新增無抵押借款2,351,573,000美元(二零二五年：3,258,487,000美元)，本集團亦償還無抵押借款2,498,020,000美元(二零二五年：3,108,373,000美元)。

於二零二六年六月三十日賬面值為448,343,000美元(於二零二五年十二月三十一日：629,671,000美元)之無抵押借款而言，本集團須遵守與該相關期間綜合損益掛鈎的若干財務比率，並每半年進行測試。本集團於報告期末或之前每個測試日均遵守相關契諾，並將相關銀行貸款餘額分類為非流動。

14. 股本

	股份數目		股本	
	二零二六年 六月三十日	二零二五年 十二月三十一日	二零二六年 六月三十日 千美元	二零二五年 十二月三十一日 千美元
普通股				
已發行及繳足股本：				
於期初／年初	1,829,209,941	1,832,304,941	691,887	689,684
因行使認股權發行之股份	1,317,000	405,000	14,260	2,203
回購股份	(2,289,500)	(3,500,000)	—	—
於期末／年末	1,828,237,441	1,829,209,941	706,147	691,887

截至二零二六年六月三十日止期間，本公司透過聯交所回購其本身股份如下：

回購月份	普通股數目	每股股價		已付代價總額 千美元
		最高 港元	最低 港元	
二零二六年三月	300,000	107.90	106.70	4,155
二零二六年六月	1,989,500	129.70	112.70	30,315
	2,289,500			34,470

回購股份已於期內結算。於二零二六年回購2,289,500股普通股中，2,061,500股回購股份的所有權文件已於截至二零二六年六月三十日止六個月註銷。餘下228,000股回購股份的所有權文件已於二零二六年七月註銷。回購股份已付代價約34,470,000美元於保留溢利扣除。

於二零二五年內，本公司透過聯交所回購及註銷其本身股份如下：

回購月份	普通股數目	每股股價		已付代價總額 千美元
		最高 港元	最低 港元	
二零二五年三月	750,000	106.20	101.00	10,013
二零二五年六月	500,000	87.60	83.55	5,507
二零二五年八月	500,000	101.60	99.50	6,488
二零二五年十一月	1,000,000	87.25	84.00	10,994
二零二五年十二月	750,000	91.20	89.35	8,726
	3,500,000			41,728

於二零二五年，回購股份已付代價約41,728,000美元於保留溢利扣除。

15. 金融工具公平值計量

本集團金融資產及金融負債之公平值按經常性基準計量。

本集團部份金融資產及金融負債於各報告期末按公平值計量。下表提供有關如何釐定該等金融資產及金融負債之公平值之資料(特別是所使用之估值技術及輸入數據)，以及根據公平值計量的輸入數據之可觀察程度劃分公平值計量之公平值等級(第1至3級)。

- 第1級：公平值計量是按活躍市場上相同資產或負債報價(不作調整)而得出之公平值計量；
- 第2級：公平值計量是指不能採用第1級之市場報價，但可使用直接(即價格)或間接(即由價格得出)可觀察之資產或負債而得出之公平值計量；及
- 第3級：公平值計量是指以市場不可觀察之數據為依據，作資產或負債之相關輸入數據(不可觀察輸入數據)，以估值技術得出之公平值計量。

金融資產／金融負債	公平值於		公平值 等級	估值技術及主要輸入數據
	二零二六年六月三十日	二零二五年十二月三十一日		
1) 綜合財務狀況表分類為 衍生金融工具之收購 若干物業、廠房及設備 的權利	收購若干物業、 廠房及設備的權利： 8,800,000美元	收購若干物業、 廠房及設備的權利： 8,800,000美元	第2級	於報告期末，根據第三方獨立估值師之 估值，按與收購權利相關的 land 及樓 宇之公平值計量。
2) 綜合財務狀況表分類為 衍生金融工具之 外匯遠期合約	資產－ 64,353,000美元 ； 及負債－ 19,138,000美元	資產－ 8,287,000美元； 及負債－ 52,973,000美元	第2級	貼現現金流量 未來現金流量乃根據遠期匯率(自報告 期末可觀察遠期匯率及收益曲線)及合 約匯率(按反映各交易對手信用風險 的貼現率貼現)而估計。
3) 於綜合財務狀況表中將 上市股本證券分類為 按公平值於損益列賬 (「按公平值於損益列賬」) 的金融資產	上市股票： 28,990,000美元	上市股票： 31,750,000美元	第1級	由活躍市場之報價。
4) 綜合財務狀況表分類為 按公平值於損益列賬的 金融資產的其他重大 金融資產	會籍債券： 4,944,000美元	會籍債券： 4,945,000美元	第2級	該公平值乃經參考類似情況下同類交易 的近期交易價後達致。
5) 綜合財務狀況表分類為 衍生金融工具的交叉 貨幣利率掉期	負債： 1,435,000美元	不適用	第2級	按報價利率以及美元歐羅間匯率的適 用收益曲線(於報告期末觀察可得)估 計及貼現之未來現金流量現值作出計 量。

本公司董事認為在簡明綜合財務報表中按攤銷成本列賬之金融資產及金融負債之賬面值與其公平值相若。

16. 資本承擔

	二零二六年 六月三十日 千美元	二零二五年 十二月三十一日 千美元
有關購置物業、廠房及設備和股權投資之資本開支 已訂約但未於簡明綜合財務報表內作出撥備	180,749	152,926